
ZARZĄDZENIE Nr 75/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 25 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Kołobrzeg 

 

    Na podstawie art. 104 § 2 i 104 
2 
§ 2 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1320)  oraz art. 42 

ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.   o pracownikach samorządowych  (Dz. U z 2019, 

poz.1282)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Kołobrzeg stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 

87/2018 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 14 grudnia 2018 r. § 42 otrzymuje brzmienie: 

„§ 42. 1. Urząd funkcjonuje w dwóch budynkach położonych w Kołobrzegu przy ul. 

Trzebiatowskiej 48 A i 48 B oraz w budynku Centrum Turystyki i Rekreacji Wodnej w 

Dźwirzynie przy ul. Jachtowej 38. 

2.  Dla pracowników Urzędu wykonujących pracę w budynkach położonych w Kołobrzegu 

funkcjonuje jedna lista obecności. Dla pracowników zatrudnionych w obiekcie w Dźwirzynie 

funkcjonuje odrębna lista obecności.” 

§ 2. Zobowiązuje się Sekretarza Gminy do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia 

pracowników Urzędu Gminy oraz dołączenie do ich akt osobowych  podpisanych oświadczeń o 

zapoznaniu się z jego treścią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia podania do wiadomości      

pracowników poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 


		2020-10-02T12:05:23+0200




